

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0273803602
---	-----------------------	----------------

2	17/11/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:23:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს კომპანია GEOSM	404873614
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	საჯარო სამართლის იურიდიული პირი - თავდაცვის ინსტიტუციური აღმშენებლობის სკოლა	205329697
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი, მ. ასათიანის №14 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ჭონქაძის ქ.20 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	EGE438 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

txt	მისამბელი
-----	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01008015437 გიორგი შენგელაია
----	---	---------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	2/DVD-R დისკი (DVD)	2/DVD-R	ცალი	30.0000	0.6300	18.9000
2	2/CD-RW CD-RW	2/CD-RW	ცალი	50.0000	1.5800	79.0000
3	2/0504 ფლიპჩარტის ქაღალდი	2/0504	შეკ	5.0000	6.8000	34.0000
4	2/E7892 ფლიპჩარტის დაფა თეთრი 90/60	2/E7892	ცალი	4.0000	126.1700	504.6800
5	4/HO35 ფაილი ა4 35მკრ, 100 ცალიანი	4/HO35	შეკ	7.0000	3.2900	23.0300
6	2/E0012 სტეპლერის ტყვია 24/6	2/E0012	კოლ	20.0000	0.4100	8.2000
7	2/E0010 სტეპლერის ტყვია №10	2/E0010	შეკ	20.0000	0.1900	3.8000
8	2/E0306 სტეპლერი 24/6-26/6	2/E0306	ცალი	15.0000	3.2800	49.2000
9	2/E0238 სტეპლერი №10	2/E0238	ცალი	15.0000	1.8500	27.7500

13	1919.13 - ერთი ათას ცხრაას ცხრამეტი ლარი და ცამეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	თა
----	----

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/11/2016, 14:51:50

0273803602 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	2/E0232 ანტისტეკლერი	2/E0232	ცალი	15.0000	0.9800	14.7000
11	2/HL-777BU ბურთულიანი კალამი ლურჯი	2/HL-777BU	ცალი	150.0000	0.0900	13.5000
12	2/HL-777BK ბურთულიანი კალამი შავი	2/HL-777BK	ცალი	50.0000	0.0900	4.5000
13	3/BLN-VBG7-L კაპილარული კალამი ლურჯი PILOT V-Ball Grip	3/BLN-VBG7-L	ცალი	10.0000	2.5500	25.5000
14	2/S600 ტექსტმარკერი	2/S600	ცალი	12.0000	0.5900	7.0800
15	2/E7079 ფანქარი საშლელით HB	2/E7079	ცალი	30.0000	0.1700	5.1000
16	2/E39291 კორექტორი ფუნჯი	2/E39291	ცალი	15.0000	1.0300	15.4500
17	2/S555BK პერმანენტ-მარკერი შავი, ორმხრივი	2/S555BK	ცალი	15.0000	0.6700	10.0500
18	2/6811BLUE დაფის მარკერი	2/6811BLUE	ცალი	7.0000	0.6500	4.5500
19	2/6811BLACK დაფის მარკერი	2/6811BLACK	ცალი	7.0000	0.6500	4.5500
20	2/6811RED დაფის მარკერი	2/6811RED	ცალი	6.0000	0.6500	3.9000
21	2/E38250 სამაგიდე ნაკრები - ორგანიზერი, მრგვალი 15 საგნიანი	2/E38250	ცალი	15.0000	14.0000	210.0000
22	2/E1635 წყალგამძლე კალკულატორი 12 თანრიგისანი	2/E1635	ცალი	3.0000	15.2100	45.6300
23	2/G2040 ბაინდერი განიერი ა4	2/G2040	ცალი	25.0000	2.0900	52.2500
24	2/G2045 ბაინდერი ვიწრო ა4	2/G2045	ცალი	20.0000	2.0900	41.8000
25	7/A03A წებოვანი ჩასანიშნი 75*75, 100 ფურცლიანი	7/A03A	ცალი	30.0000	0.5400	16.2000
26	7/SN0458 წებოვანი ჩასანიშნი 76*76, 500 ფურცლიანი	7/SN0458	ცალი	15.0000	3.6400	54.6000
27	7/P45-125 გვერდის მოსანიშნი 5ფ 12*45	7/P45-125	ცალი	15.0000	0.7400	11.1000
28	6/LY-9205 საკანცელარიო თარო 3 სართულიანი მეტალის ბადე	6/LY-9205	ცალი	15.0000	12.8400	192.6000
29	2/E38565 საკანცელარიო კლიპი 19მმ	2/E38565	ცალი	50.0000	0.0800	4.0000
30	2/E38563 საკანცელარიო კლიპი 32მმ	2/E38563	ცალი	100.0000	0.1100	11.0000
31	2/E38561 საკანცელარიო კლიპი 51მმ	2/E38561	ცალი	30.0000	0.2800	8.4000
32	2/E0020 მეტალის ჭიკარტი	2/E0020	შეკ	20.0000	0.5800	11.6000
33	2/30183 შესაფუთი სკოჩი 100 იარდი	2/30183	ცალი	15.0000	1.7200	25.8000
34	2/30065 საკანცელარიო სკოჩი გამჭვირვალე 18მმ*30იარდზე	2/30065	ცალი	15.0000	0.2800	4.2000

13 1919.13 - ერთი ათას ცხრაას ცხრამეტი ლარი და ცამეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 თა

შენიშვნა: * დღე-ს გადამხდელისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/11/2016, 14:51:50

0273803602 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
35	2/E7122 შპრალი წებო 21გრ	2/E7122	ცალი	15.0000	0.8000	12.0000
36	2/EO236 კონვერტი ა4	2/EO236	ცალი	50.0000	0.1600	8.0000
37	2/176250 კონვერტი ა5	2/176250	ცალი	50.0000	0.1000	5.0000
38	2/E39760 მეტალის სათლელი	2/E39760	ცალი	5.0000	0.3600	1.8000
39	2/E7535 საშლელი	2/E7535	ცალი	15.0000	0.3500	5.2500
40	2/E39712 სკრები მეტალის 33მმ	2/E39712	ცალი	50.0000	0.4800	24.0000
41	6/LY-9102 მეტალის ურნა ბადისებური	6/LY-9102	ცალი	10.0000	5.7500	57.5000
42	2/E7834 დაფის საშლელი მაგნიტური	2/E7834	ცალი	15.0000	1.7900	26.8500
43	5/00100-T ეკრანის საწმენდი სველი სალფეთი	5/00100-T	შეკ	5.0000	5.1500	25.7500
44	2/LR03FSB4 ელემენტი Energizer Alkaline AAA	2/LR03FSB4	ცალი	12.0000	0.8500	10.2000
45	2/LR6FSB4 ელემენტი Energizer Alkaline AA	2/LR6FSB4	ცალი	12.0000	0.8500	10.2000
46	2/112 ბაფთიანი საქალაღე	2/112	ცალი	15.0000	0.2600	3.9000
47	2/9923 ქაღალდის დამქუცმაცებელი	2/9923	ცალი	1.0000	161.1400	161.1400
48	2/E0135 სახვრეტელი 35 ფურცელზე	2/E0135	ცალი	2.0000	10.4600	20.9200

13 1919.13 - ერთი ათას ცხრაას ცხრამეტი ლარი და ცამეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 თა

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/11/2016, 14:51:51